AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 1000W FSP HYDRO G
PRO FORTRON 80PLUS GOLD 90%
ATX3.0 PCIE-5.0 READY MODULAR
120MM ČRNA (PPA10A2413)
233,99€
SKU: FHygroG1000
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
FSP/Fortron HG2. Skupna moč: 1000 W, AC vhodna napetost: 100 - 240 V, AC vhodna frekvenca: 50 -
60 Hz. Konektor za matično ploščo: 20+4 pinski ATX. Namen: PC, napajalna enota (PSU) Faktor
oblike: ATX, 80 Plus Certificiranje: 80 PLUS Gold. Barva izdelka: Črna, Hlajenje: Aktivno, Premer
ventilatorja: 12 cm. Priloženi kabli: Periferija (Molex), SATA.
Glavne
značilnosti
  Splošno
 Skupna moč 1000 W
 Vhodna napetost AC 100 - 240 V
 AC vhodni frekvenci 50 - 60 Hz
 Matično ploščo napajalni priključek 20+4 pin ATX
 Namen PC
 Napajalna enota (PSU) form factor ATX
 80 PLUS certificiranje 80 PLUS Gold
 Barva izdelka Črna
 Hlajenje tip Aktivna
 Ventilator premera 12 cm
 Kabli vključeni Obrobnih (Molex), SATA
 Razširjene podrobnosti
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
  Moč
 Skupna moč 1000 W
 Vhodna napetost AC 100 - 240 V
 AC vhodni frekvenci 50 - 60 Hz
 Največji vhodni tok (@110V) 6 A
 Največji vhodni tok (@220V) 16 A
 V kombinaciji moči (+3.3 V) 120 W
 V kombinaciji napajanje (+12V) 1000 W
 V kombinaciji napajanje (+5V) 120 W
 V kombinaciji moči (-12V) 3.6 W
 V kombinaciji moči (+5Vsb) 12.5 W
 Max izhodni tok (+3.3 V) 20 A
 Max izhodni tok (+12V) 83.33 A
 Max izhodni tok (+5V) 20 A
 Max izhodni tok (-12V) 0,3
 Max izhodni tok (+5Vsb) 2.5
 Učinkovitost 90 %
 Vklop funkcije za zaščito
Glede na trenutne, Več moči, Več
napetosti, njihovo Pregrevanje,
Kratek stik
  Učinkovitost
 Namen PC
 Napajalna enota (PSU) form factor ATX
 80 PLUS certificiranje 80 PLUS Gold
  Vrata & vmesniki
 Matično ploščo napajalni priključek 20+4 pin ATX
 Število SATA power konektorji 14
 Obrobnih (Molex) priključki napajanje (4-pin)5
 PCI Express power konektorji (6+2 pin) 6
 PROCESOR P4 priključek (4-pin) 2
 CPU power priključek (4+4 pin) Y
 Disketni pogon napajalni priključek 1
  Embalaža vsebina
 Kabli vključeni Obrobnih (Molex), SATA
 Kabel kravate(s) vključeni Y
  Design
 Barva izdelka Črna
 Hlajenje tip Aktivna
 Ventilator premera 12 cm
 Število ventilatorjev 1 ventilator(s)
 Fan mesto Vrh
 Stikalo za vklop/izklop Y
  Delovni pogoji
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Delovna temperatura (T-T) 0 - 50 °C
  Teža & mere
 Širina 150 mm
 Globina 150 mm
 Višina 86 mm
  Tehnične podrobnosti
 Garancijski rok 3 leto(a)